Etsi quidem hinc crescenti malo hucusque, proh dolor, nulla medicina adferri potuerit, quin latius serpere virusque suum magis dilatare indies videatur, ut metuendum sit, ne ea exinde oriuntur pericula, quae ne oculis quidem humanis attingi possint, tamen nobis id persuasum est Gratias Ex-

cellentiasque vestras, ad praecavenda ejusmodi pericula, ab inclytis electoribus et principibus gratiosissimis, gratiosisque dominis nostris, mandata habere, ut in hoc negotio partes suas interponere et media excogitare velint, quo divina mediante gratia haec lues reprimi radicitusque extirpari possit, quo optatissima pace restituta, pristinae tranquillitatis amoenitate haec provincia donari possit.

Quare Gratias Excellentiasque vestras obsequenter amiceque oratas volumus, ne hujus sui laboris diligentiaeque eas taedeat, cum non solum civitatis hujus, sed omnium vicinarum provinciarum salutem tranquilitatemque concernat. Quin petimus, ut apud Regiam Majestatem gratiose et amice intercedant et tentent, num eo res deduci possit, ut inclyti electores et principes partes suas hoc in negotio interponere et tanquam mediatrixes personae inter Majestatem Regiam et nos esse possint. Quo mediante divina gratia differentiae omnes sinistrarumque opinionum contentiones sopiri et ad concordiam redigi possint.

Qua vero ratione haec res tractari ad sanioraque consilia deduci possit, ex adjuncta ejus responsi copia amice gratioseque colligere poterunt, quod non ita pridem quibusdam ex nostra vicinitate internunciis dedimus, qui etiam sperabant aliquid ex animi sententia in eo se negotio confecturos esse rogamusque etiam atque etiam, ut nomine inclytorum electorum et principum, gratiosissimorum gratiosorumque dominorum nostrorum, Gratiae Excellentiaeque vestrae rem eo deducere current, ut in primis, si possibile est, ipsimet vel ex ipsorum numero aliqui ad nos excurrant, quo ube riore informatione de omnibus habita, eo commodius huic malo mederi possint. Hoc enim non impetrato, vix aliquid commode expediri poterit. Itaque quam obsequentissime, diligentissime, amicissimeque petimus, ut etiam pro nostris internunciis intercedere auctoritatemque suam, quo libertati pristinae restituantur, interponere velint. Quae sicut ad retinendam communem pacem illistrissimorumque electorum atque principum laudem pertinent, ita et nos omnibus officiis promerer immortaliique gratitudine hanc diligentiam referre conabimur. Commendamus Gratias, Excellentiasque vestras tutelae omnipotentis Dei, optamusque, ut prospero